
Pos 

05 - NACIONAL A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

06 - NACIONAL B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

09 - OVER 35 - NACIONAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

21 
96 
15 
11 
21 
7 

259 
77 
22 
30 
SN 

250 
10 
16 

995 

237 
43 
15 
1 
7 

39 

Nome 

WESLEY DE SOUZA BASILIO 
NATANAEL R. VEIGA 
JOAO GUILHERME DE SOUZA FARIA 
ANDRE BALDONI CAMPOS AMARAL 
BRUNO AUGUSTO BATISTA DE LIMA 
MATHEUS MONTALVAO MEIRELES 

REINALDO RIBEIRO DOS SANTOS 
NANDERSON CAMPOS AMARAL 
IGOR RAFAEL DE OLIVEIRA ALENCAR 
VITOR CAIXETA TAVARES 
FERNANDO GONTIJO 
TAINAN JESUS LIMA 
GABRIEL ROCHA DE ARAUJO 
BARBARA NEVES GONZAGA 
RAFAEL ARAUJO FRANÇA 

VANDERLI CEZAR PINTO 
KACIONDRAY BRASIL URZEDA SOUSA 
RONDYNELLI DE SOUZA BASSI 
WANDERLY CEZAR PINTO 
ALESSANDRO DA COSTA PEREIRA 
AGRIMAR JOSE DE SOUZA 

Melhor Tempo 

5:10.097 
5:12.803 
5:14.887 
5:21.556 
5:23.986 

4:56.399 
4:58.791 
5:03.058 
5:14.246 
5:15.806 
5:25.096 
5:30.791 

5:11.501 
5:32.091 
5:32.836 

na volta. 

2 
2 
3 
2 
3 
0 

3 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
0 
0 

2 
2 
2 
0 
0 
0 

Patrocinador 

Transhelio 
TENDAS & TOLDOS GOIAS 62 3285 12 39 BARBANTECH SUS 
A & R racing/ enérgico MAMUTE 

Juary eletrocar, Balão Motos,oficina união,casa da 

IAR distribuidora de abacates 
Oficina do Fabrício 
Restaurante recanto mineiro,  Space monkey tatto, 
Alto Class acessorios/ vertce academia/ dellis alt 

Só reparação injeção  diesel thiago racing motos j 
Espaço Vargas & Forte (Festas e Eventos) 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 25/02/2017 11:14:03 

Escadinha Cronometragem 

Gustavo Toledo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

1ª Etapa Copa Goiana Cross Country 2017 

2. Treinos Cronometrados 

Nacional A e B - Over 35 Nacional 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 15:44:45 

Pirenopolis - GO 0,000 Km 

18/02/2017 15:45 


